transmittimus, quatenus authentica ipsius transsumpta proprio sigillo et manuali

signo ejusdem munita, ad singulos Provinciarum Abbates, Vicarios et Procuratores

Syndicos aut alios quorum intererit, dirigat ac intimari curet. Earn enim fidem

ejusmodi transsumptis quam praesentibus haberi volumus et mandamus.
Datum Cistercii sub nostra et Secretarii nostri subscriptione cum appen-

sione majoris nostri sigilli die prima mensis Octobris anni Domini 1608.

Sic signatum G. Le Maistre.

Wurden die Indictionsschreiben von Citeaux aus nur den Generalvicaren,

aber zur weiteren Bekanntgabe, zugesandt, so wurde am Schlusse eine dies-

beziigliche Bemerkung beigefiigt So lautet z. B. die in dem Ausschreiben

vom 20. August 1 61 2, welches Abt Nikolaus Boucherat dem Abte von Villers

zugehen lieB, also

:

Committimus et mandamus Reverendo et nobis in Christo carissimo

Coabbati Villariensi nostra per Provincias Belgicas et Vicario Generali, quatenus

praemissas Indictiones Capituli Generalis litteris RR. Abbatibus et Praelatis,

necnon venerabilibus Abbatissis, in suo Vicariatu et Commissione comprehensis

quanto citius insinuare et intimare, deque insinuatione atque intimatione hujus-

modi ab insinuatis et intimatis certificationem seu attestationem recipere debeat.

Fr. Nicolaus Abbas Cisterciensis Generalis.

Fr. Christophorus Donconus.
Der Generalvicar machte dann von dem Originale eine Abschrift und

versah sie mit dem Zusatz:

Praesens haec copia collata cum suo originali concordat de verbo ad
verbum, quod attestor

Fr. Robertas Abbas Villariensis.

Diese Abschrift circulierte alsdann bei den Abten, die, nachdem sie von
dem Inhalte des Actenstiickes Einsicht genommen hatten, die Bestiitigung mit

Namensunterschrift darunter setzten, wie folgt:

Nos infrascripti Abbates tenore praesentium testamur, a Reverendo Domino
Villariensi Ordinis nostri Cisterciensis per Belgium et Leodium Vicario Generali,

transmissas ad nos fuisse litteras, quibus Reverendissimus Dominus noster Cister-

ciensis futurum Generate Capitulum in Cistercio sexta Maji praesenti hoc anno
celebrandum, omnibus et singulis indicit et nuntiat: Quibus diligenter perlectis

et examinatis speramus ad amussim — aspirante Supremo Numine — nos satis-

facturos. In quorum fidem et testimonium praesentes hasce propria subsig-

navimus manu.
Auf diese Weise ward den Abten, da sie die Zustellung der Einberufungs-

schreiben schriftlich bestatigen mussten, die Moglichkeit benommen, ihr Nicht-

erscheinen damit zu entschuldigen, dass sie von der Abhaltung eines General-